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4. İstanbul Sosyal Hizmetler Çocuk Şenliği 
Ve 

İade-i Ziyaret Benimyuvam 
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Sen benim aklımın ucundan geçmezdin çocuk, oysa hayalindim ben senin! 

 
Yolunu yoluma kesiştirene, seni bana yazan kaderime, uzağı yakın edene; 

Helal olsun, selam olsun…  
 
 

 

Hayal etmekle başlar hayat. İnsan hayal ettiği sürece yaşar. Bundan çok değil beş sene önce kimsenin hayali değildi bugün yaşananlar. 
 
Hayal etmekle başladı hayat. Ve hayal ettiğimiz sürece devam edecek bu masal. Nerede kim olduğu önemli değil baktığı fotoraf da aynı 
duyguyu yakalayanlar yan yana yürüyecek bu yolda. Çocukları sıcak ekmeğin yanına katık arar gibi arayan devam edicek bu yolda. Ve 
bir kahvenin yanına dost sohbete aç olanlar ile büyüyecek bu hayal. 
Diğerleri ile değil. 
 
İç Anadolu şenliği ile başlayan yolculuğumuz, Karadeniz, bu sene ise Doğu ve onun daha güneyi ile devam etti. Çocukluğunda İstanbul 
hayalini kuran bir çocuğun;  büyüyüp kocaman olduğunda aynı hayali kuran çocukların sesini duyması ile başladı bu yolculuk. Ve bir 
masal yazıldı hem de bu yüzyılda.  
 
Bu sene konuklarımız Doğu ve onun daha güneyi idi. Dilimiz lal oldu, heyecanımız sel. Vakit saat geldiğinde gözlerimiz bayram etti 
dillerimiz hala lal. Nasıl bir tanışıklık ki bu taaa çocukluktan, nasıl bir bağ ki bu ilk göz göze geldiğin andan. 
 
Mahcup, ürkek çocuklar başta. Korkuları bir dünya. Kocaman İstanbul’da bir kez daha yetim kalmak var, yalnız kalmak var ne de olsa. 
Geldiler lakin ya …… diye başlayan cümleler var ceplerinde. 
 
Gel gör ki çocuk. 
Gel gör ki hepsi bal , hepsi can çocuk. 
 
Sevginin kokusunu alan 
Sevildiğinde gonca gibi açan 
Çoşan 
Cana can katan çocuk. 
 
Çocuk her yerde mi güzel çocuk 
Çocuk bize mi güzel çocuk diye diye yolculuğumuz devam ediyor. 
 
İstanbul’u geziyoruz. Baktığımız her fotoğraf ayrı anlam her biri için. Sorular aç, sorular meraklı, sorular kırgın, sorular mahçup, sorular 
küs 
Öyle büyütülmüş ki  şehir hayallerde  
Öyle tanımlanmış ki 
Görülen heryer hem büyülüyor, hem öğretiyor bize. 
Uzak değiliz aslında birbirimize 
Ve yabancı değiliz 
 
Bu şehrin adı büyük ama kocaman bir kalbi var aslında 
Birlikde öğreniyoruz. 
 
Ayrılık vakti geldiğinde “geleceğiz” diyoruz gel gör ki yine aynı inanmaz bakış 
Biz bu bakışa alıştık. Bilmiyorlar ki biz çocuğun, çocukluğumuzun izini sürüyoruz şu yollarda. Bizim için sokaktaki, evdeki, kurumdaki 
hepsi bir. Bize çocuk dendiğinde akan sular durur bilmiyorlar ki… 
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Bu sabah bir başka uyandık biz. Bir aydır yaptığımız hazırlığın meyvesini toplama 
zamanıydı bu sabah. 

 
O kocaman uçak değildi uçmayı başaran. Diğerlerinin haberi yok ama bizim 

gönlümüzdeki telaşla, sevinçle çırpınan kanatlardı o uçağı uçuran. 

 

                

 

 

 

 

 

İlk yuvamız Kilis Kız Yetiştirme Yurdu oldu. 
Sevmişmiyiz kızlarımızı? Sevmişiz. 

Özlemişmiyiz? Özlemişiz. 
Ayrılmak? Yine zor. Her zamanki gibi. 

Alışması zor bu duyguya… 
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2 saat sonra Şanlıurfa’ da Gönül’ le, Dudu ile, diğer 
çocuklarımızla ve hocalarımızla iftarda olacağız.  
 
Heyecanla yollardayız…  
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Doğu  
Uzak ya epey buralardan mesafe olarak 
Yabanya 
Yanlızya 
Adı hep kötü anılmış ya 
 
Bizimde ceplerimizde sorular var. Merak var, heyecan var. Korku var belki biraz da. 
 
Bizi karşısında gören her kuzunun gözlerinde cevaplanıyor sorular. Ne korku kalıyor, ne yabanlık. Bu kez büyülenme sırası bizde. 
Dağların gururlu başı dik hallerine, Fırat’ın, Dicle’nin bıkmadan usanmadan akıp gidişine, tarihin capcanlı dokusuna, kokusuna, 
acının tatlı olduğu sofralara, türkülere dalıp gidiyoruz. 
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Her kalbin balköşesinde ağırlanıp,  pamuk yataklar da uyuyoruz.  
 
Daha çok olmak, yetebilmek hayali ile.  
 
Gönül gözümüz ile bakıyor, can kulağı ile dinliyoruz. Anlamaya çalışıyoruz türküler de ki gizemi, sitemi, duayı, dileği.  
 
Ve her bölgeden ayrılırken olduğu gibi daha il sınırından çıkmadan özlüyoruz.  
Aklımızın, gönlümüzün bir parçasını da bu topraklara bırakıp dönüyoruz gönülsüz . 
 
Her bölgedeki çocuklarımız ile yollarımızın kesişmesine vesile olan, “gönüllülüğün” sonsuz bir okul olduğunu bizlere gösteren, 
cesaretlendiren, destekleyen, öğreten, paylaşan, bölüşen herkese sonsuz teşekkürlerimizle…. 
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Benimyuvam e-Bülteni hazırlığında emeği geçen gönüllülerimiz: 
 

Arzu SARI / Atilla ÖZ / Ceyda KARPAT / Didem COŞKUN / Funda DİCLE / Gökhan CÖRÜT / Gülcan LAZIM / Hilal ÇETİN 
 

Meltem GÜLMEZ / Neslihan ALTINEL / Nurhayat KÖSEAHMETOĞLU /Önder KÖSE / Sinan AVCI / Şenay TOLUAY / Volkan ASKAN 
 

Fotoğraf desteği için Atilla Öz, Erol Karpat, Kağan İyice ve Serdar Pehlivan a teşekkür ederiz.  
 

Bülten hakkındaki yorum ve eleştirileriniz için bizimle iletişim kurabileceğiniz e-posta adresimiz: bulten@benimyuvam.org 
 
 

 


